Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.

Nitra - Zobor

Firemné informécie
Specializovana nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.
Klastorska 134

949 88 Nitra - Zobor

DIC 2021877792

IC DPH SK2021877792

ICO 37971832

Telefénne Cislo +421 37 6941 111

Cislo faxu +421 37 6510 616
Banka Slovenska sporiteliia, a.
Cislo Gétu 0232706854/0900

Obchodny register

Prijemca

Cislo

012200
012542
013419
013420
012243
013422
012205
013423
013424
012273
012664
012664
012664
013425
013426
013427
013428
013429
012423
012424
013351
013071
013071
013071

Popis

Objednavame u Vas:

Banola s dezinfekénou prisadou
Toél.papier JUMBO 19cm bie
Mydlo Largo 100g aloe vera
AKTIVIT water flower universal
AKTIVIT o8etr.¢ist.na podl.1L
Rapid TOP 500ml antik.ef.MR
PANTRAPROF. 05 1000 mi
PANTRA PROF.08 1000 ml
PANTRA PROF .55 5L

Somo WC Cisti€ 750 ml pacific
Rukavice latexové 7/S

Rukavice latexové 8/M

Rukavice latexové 9/L

Séacky do kosa mikr.50x60¢ier.
Séacky do kosaPE 50x60¢ier./rol
Séacky do koSa mikr.63x74/rol.
PEvrece70x110 40mik.mod/25ks
PEvrece70x110 100mi.Cier./10ks
PEvrece70x110 40mikr.Cerv/25ks
PEvrece70x110 40 mikr.sv.zIt/25k
Spongia na riad 8,1x5,5x2,8/10ks
Utierka SUPERCLEAR cerv.40x3
Utierka SUPERCLEAR zelena40x
Utierka SUPERCLEAR ZItd 40x35
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Planovana revizia: 12/2017
Vytlacok: 1, Strana: 1

Dodavatel
Banchem.s.r.o.

Rybny trh 332/9
Dunajska Streda, 929 01

Slovensko

DIC 2020196563

IC DPH SK2020196563

ICO 36227901
Déatum vystavenia 10.02.17
Oc&akéavany datum prijmu
Platobné podmienky 31 dni

Spobsob dodavky

Merna
MnoZstvo jednotka

kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus

kus
kus
kus

kus
kus

1 kus

10

kus
kus
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Nakupna Identifikat

cena Zlava % DPH Ciastka

PokraCovanie

0,00

Specializovana nemocnica

sv. Svoracla Zotdébr, n.o.

949 I'a
SKLAD
-5- I



Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.

Cislo

013071
012244
013430
013431
013433
013434
013435
013212
013271
012380
012223
012218
012203
013372
013072
012374
012467

Vystavil:

Nitra - Zobor

Popis

Utierka SUPERCLEAR modréa 40
Spongiova utierkal5,5x18 3ks
Prachovka plienk.Lenka40x40cm
Handra tkané biela LUCIA 60x50
Mikroutierka Destiny 30x35cm
Chloramin T 1kg

Kvart forte 500ml

BANOX HP 5L

RAPID TOP 750ml antikalk efekt
VIKI 3 kg fresh

SAVO PEREX 1L

Mop kapsovy Master 40 cm biely
AKTIVIT KONTAKT 500ml s rozp
Aktivit na nabytok a drevo MR
Savo proti plesniam 500ml spra
Lopatka s gum.liStou+metlicka
Vystraz tabula:"Pozor klzka podla

K FA Ziadame prilozit képiu objed
Predpokl.cena 705€ bez DPH
Termin dodania do 14 dni

Objednéavka
2017-81/0057

MnoZstvo jednotka

N

10

NN DO

Mernéa Nakupna

Pokracovanie
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
litr
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus

Celkom EUR

Peciatka a podpis objednéavatela:

cena Zlava %
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Identifikat

DPH Ciastka

0,00

0,00
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